Prefeitura Municipal de Barra da Estiva	
Pı	egão Presencial
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2023	
O Pregoeiro de Barra da Estiva torna público o Pregão Presencial nº 046/2023	
 aquisição de mesas, cadeiras e poltronas para o Auditório da Escola 	
Municipal Geração do Futuro. Abertura dia 10 de janeiro de 2024 às 09:00 hs. Informações na Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 – Centro,	
através do tel: 77 3450-1616 e pelo email: <u>licitacaobarra2017@gmail.com.</u>	
Barra da Estiva - Bahia, 28 de dezembro de 2023. Leonaldo de Novais Medeiro	
– Pregoeiro.	

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 040/2023

O Pregoeiro de Barra da Estiva torna público o **Pregão Presencial SRP nº 040/2023** – lavagem de veículos da frota ou a serviço da administração. Abertura dia 27 de dezembro de 2023 às 10:30 hs. Informações na Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 – Centro, através do tel: 77 3450-1616 e pelo email: <u>licitacaobarra2017@gmail.com.</u> Barra da Estiva - Bahia, 13 de dezembro de 2023. Leonaldo de Novais Medeiro – Pregoeiro.

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 041/2023

O Pregoeiro de Barra da Estiva torna público o **Pregão Presencial SRP nº 041/2023** — aquisição de computadores, impressoras, suprimentos de informática e contratação de serviços de manutenção e recarga. Abertura dia 27 de dezembro de 2023 às 14:00 hs. Informações na Prefeitura — Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 — Centro, através do tel: 77 3450-1616 e pelo email: licitacaobarra2017@gmail.com. Barra da Estiva - Bahia, 13 de dezembro de 2023. Leonaldo de Novais Medeiro — Pregoeiro.

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br